



PIANO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI

Spett.le ARES Sardegna,

- Facendo seguito alla vostra richiesta di preventivo per l'integrazione dell'impianto di videosorveglianza
- Riportiamo di seguito il Piano Dettagliato degli interventi, relativo ai servizi di Vigilanza e Portierato da erogare nei siti della ARES Sardegna ricadenti nel lotto 2 della Convenzione "Servizi integrati di Vigilanza armata, Portierato e altri servizi" di cui al **Lotto 2 - Sardegna sud** – Servizio di vigilanza armata e altri servizi aggiuntivi e trasporto valori per tutte le amministrazioni rientranti nel territorio di competenza **della Prefettura di Cagliari (settore sanità)** CIG A03EAA9CAC.

Archivio di via Piero della Francesca

VIDEOSORVEGLIANZA

Rif. Prezziario DEI	Codice tipografico	Descrizione	Quantità	Prezzo da prezziario opere compiute	Totale	Totale - 18%
F18.5.11.056.f	185056f	Telecamera a colori digitale (DSP) ad alta risoluzione giorno/notte, filtro infrarossi rimovibile, controllo locale e remoto di bilanciamento del bianco, controllo esposizione, controllo automatico o manuale dell'otturatore elettronico, fino a 100.000 rilevazioni al secondo, BLC (Back Light Compensation), AGC (Gain Control), WDR Level, modo giorno/notte, DSS (fino a 128x), configurazione della rilevazione di movimento e delle zone di "privacy", ottica integrata varifocal autoiris asferica giorno/notte 2,8-12 mm, sistema di illuminazione integrato, 6 Superled a 850 nm, funzione "IR Compensation", angolo di illuminazione 17°, custodia termoplastica interno/esterno grado di protezione IP 66 con staffa orientabile su 3 assi, segnalazione esterna a led di stato normale o Motion Detector, alimentazione 24 V c.a./ 12 V c.c., compresa l'attivazione dell'impianto: [185056f] risoluzione massima 2.592 × 1.944, led infrarossi integrati	2	765,82 €	1.531,64 €	1.255,94 €
F09.5.08.101.a	095101a	Cavo UTP non schermato, multicoppie, conduttori in rame 24 AWG, conforme ISO-IEC 11801, installato in canalina o tubazione, queste escluse: [095101a] 4 coppie, guaina in pvc, cat. 6, classe di reazione al fuoco Eca	140	2,40 €	336,00 €	275,52 €
F02.5.08.153.b	025153b	TUBI, CAVIDOTTI E CONDOTTI SBARRA PER IMPIANTI ELETTRICI: Tubo di protezione isolante rigido in pvc autoestinguente, conforme CEI EN 50086: serie media class. 3321, installato a vista in impianti con grado di protezione IP 65, fissato su supporti (ogni 40-50 cm), accessori di collegamento e fissaggio inclusi, del diametro nominale di: [025153b] 20 mm	70	9,32 €	652,40 €	534,97 €
					2.520,04 €	2.066,43 €

Totale PDI Impianti: € 2.066,43 + Iva

TOTALE PDI IVA INCLUSA: € 2.521,04

Nuoro, 17/06/2026